
Van: Frank Descheemaeker <frank.descheemaeker@skynet.be>

Aan: 'bram janssens' <bramjanssens@yahoo.com>, 'Brecht Verhelst' <brecht.verhelst@gmail.com>, 'Catrine Van Overloop '

<catrine.vanoverloop@hotmail.com>, 'Christoffel Van Ackere' <christof_van_ackere@hotmail.com>, 'Daniël Declerck'

<declerck.daniel@pandora.be>, 'Daniel Janssens ' <daniel.janssens@fulladsl.be>, 'Danny Vanderbeken' <d.vanderbeken@scarlet.be>,

'David Herman ' <locustella834@yahoo.co.uk>, 'De Scheemaeker Frank' <frank@mergus.be>, 'Dirk Content'

<dirk.content@pandora.be>, 'Dirk Peene' <DIRK.PEENE@eandis.be>, 'Dirk Vanhoecke' <dirk.vanhoecke@telenet.be>, 'Dirk Vantorre'

<dirk.vantorre@yucom.be>, 'Eliane de Failly' <defailly.eliane@belgacom.net>, 'Emmanuel Crul ' <emmanuel.crul@pandora.be>, 'Eric

Inghelbrecht' <eric.inghelbrecht@telenet.be>, 'Eric Kindt' <kindt.e@pandora.be>, 'Erik Beyne' <beyne.demeyer@skynet.be>, 'Filip

Vanhee' <bewick@pandora.be>, 'Frank' <frank@descheemaeker.be>, 'Guido Rappe' <guido.rappe@gmail.com>, 'Gunther Vergauwen'

<gunther.vergauwen@telenet.be>, 'Ief...

Datum: 09/08/2010 10:44 PM

Onderwerp: teldata volgende winter

 

 
NBO NATUURPUNT VOGELWERKGROEP

 
Om op de kalender te noteren/boven je bed te hangen –telactiviteiten overzicht
winterhalfjaar 2010/2011
 

 
Ø  Zaterdag en zondag 16 en 17 oktober 2010  – watervogeltelling

 
Ø  zaterdag 13 november: aalscholver slaapplaatstelling
Ø  zaterdag 13 en zondag 14 november – watervogeltelling

 
Ø  zaterdag 18 en zondag 19 december: watervogeltelling. Graag rekening houden dat weekend

ook Vogelfestival in Damme
 

Ø  vrijdag 07 t.e.m maandag 10 januari 2011 : stootvogeltelling
Ø  zaterdag 15 januari 2011: aalscholver slaapplaatstelling
Ø  zaterdag 15 en zondag 16 januari: watervogeltelling
Ø  zaterdag 22 januari: nationale meeuwen slaaptelling
Ø  zaterdag 29 januari: nationale wulpen slaapplaatstelling

 
Ø  zaterdag 12 en zondag 13 februari: watervogeltelling

 
Ø  zaterdag 12 en zondag 13 maart: watervogeltelling

 
PS Christine en Eckhart contacteren de ganzentellers persoonlijk. Wim Jans is de coördinator voor
de aalscholvers, Dominique en/of Machteld voor de watervogels, Frank voor de meeuwen en de
wulpen, Nicholas voor de stootvogels.
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